底视图
1
2
4
3
5
前视图
备注：1、栅格距离2.54mm*2.54mm

产品特点
● 国际标准封装，节省 PCB 安装空间 ● 输入与输出隔离，1500VDC 隔离耐压
● 金属外壳、利于散热 ● 高可靠性、工业级设计
● 适用于自动化控制设备、仪器仪表、通讯设备、智能家居等工业和民用领域
选型表
型号
输入电压（VDC） 输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
典型效率
（%）最小值 典型值 最大值
USA1250S-8
10 12 18
50 160 80
USA12100S-8 100 80 78
USA12150S-8 150 53 77
USA12170S-8 170 47 76
USA12200S-8 200 40 75
USA12300S-8 300 26 73
USA12400S-8 400 20 72
USA12500S-4 500 8 68
USA12600S-4 600 6 61
USA2450S-8
18 24 36
50 160 80
USA24100S-8 100 80 79
USA24150S-8 150 53 78
USA24170S-8 170 47 76
USA24200S-8 200 40 77
USA24300S-8 300 26 75
USA24400S-8 400 20 73
USA24500S-4 500 8 66
USA24600S-4 600 6 63
USAxxxxxS(D)-4(8)系列
宽电压输入,隔离稳压高压输出（单路/双路）
DC-DC 模块电源
USA1250D-8
10 12 18
±50 ±80 78
USA12100D-8 ±100 ±40 75
USA12150D-8 ±150 ±26 73
USA12200D-8 ±200 ±20 72
USA12250D-4 ±250 ±8 68
USA12300D-4 ±300 ±6 61
USA2450D-8
18 24 36
±50 ±80 79
USA24100D-8 ±100 ±40 77
USA24150D-8 ±150 ±26 76
USA24200D-8 ±200 ±20 75
USA24250D-4 ±250 ±8 73
USA24300D-4 ±300 ±6 66
备注 1：输入电压不能超过最大值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏。
备注 2：若产品型号后面增加后缀“-LT”，表示为超宽温度范围版本，工作温度范围为：-40℃ ~ +80℃。
比如 USA24100S-8-LT，电气参数与 USA24100S-8一样，但前者最低工作温度能低至-40℃，后者为-25℃。
如需超宽温度范围版本的产品，请联系冠图销售。